



Санкт-Петербургская благотворительная общественная организация помощи детям-инвалидам

У М К А

197183, Россия, Санкт-Петербург, Карельский переулок, д.3, пом. 4-Н

контактные телефоны/факс: 430-35-90, +7(911)034-64-35

www.umkadeti.ru

Акт использования денежных средств №1/02-05 по смете №1/06-04

№	Статья расходов	Сумма	Валюта
1.	Смесь Infatrini	22440,00	Рубль
2.	Смесь Nestle Здоровейка и Малоежка	66200,40	Рубль
3.	Комиссия ЮКасса	2358,60	Рубль
		Итого потрачено 90999 рублей	
		Итого получено от Тооба 84237 рублей	
		Остаток 0 рублей	

Директор СПбООПДИ «Умка»



/Казейн Н.Л.

Универсальный
передаточный
документ

Счет-фактура № 502-000983 от 13 апреля 2023 г. (1)
Исправление № — от — (1а)

Приложение № 1 к постановлению Правительства Российской Федерации от 26 декабря 2011 г. № 1137
(в редакции постановления Правительства Российской Федерации от 2 апреля 2021 г. № 534)

Статус: 1

1 – счет-фактура и
передаточный
документ (акт)
2 – передаточный
документ (акт)

Продавец: Общество с ограниченной ответственностью "Вотоня" (2) Покупатель: СПбООПДИ "Умка" (6)
Адрес: 198096, Санкт-Петербург г. На Турухтанные острова дор, дом № 6, литера А, помещение 50 Адрес: 197183, Санкт-Петербург г. Карельский пер. дом 3, литера А, помещение 4-Н (6а)
ИНН/КПП продавца: 7805662916/780501001 (2а) (2б) ИНН/КПП покупателя: 7841003563/781401001 (6б)
Грузоотправитель и его адрес: он же (2б) Валюта: наименование, код Российский рубль, 643 (7)
Грузополучатель и его адрес: СПбООПДИ "Умка", 197183, Санкт-Петербург г. Карельский пер. дом 3, литера А, помещение 4-Н (4)
К платежно-расчетному документу № 56 от 10.04.2023 (5) Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии): (8)
Документ об отгрузке № п/п 1-5 №502-000983 от 13 апреля 2023 г. (5а)

Код товара/ работ, услуг	№ п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Коли- чество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущест- венных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъяв- ляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущест- венных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости
				код	условное обозна- чение (нацио- нальное)								циф- ро- вой код	краткое наименова- ние	
A	1	1а	1б	2	2а	3	4	5	6	7	8	9	10	10а	11
1-00011299	1	Смесь PediaSure Малоежка со вкусом ванили, 200 мл	—	796	шт	25,000	130,82	3 270,45	без акци	10%	327,05	3 597,50	—	—	—
1-00037212	2	Смесь PediaSure Малоежка со вкусом шоколада, 200 мл	—	796	шт	20,000	130,82	2 616,36	без акци	10%	261,64	2 878,00	—	—	—
1-00130595	3	Смесь PediaSure Малоежка со вкусом клубники, 200 мл, 10181236	—	796	шт.	25,000	130,82	3 270,45	без акци	10%	327,05	3 597,50	—	—	—
1-00130596	4	Смесь PediaSure Малоежка со вкусом банана, 200 мл, 10181238	—	796	шт.	12,000	130,82	1 569,81	без акци	10%	156,99	1 726,80	—	—	—
1-00130596	5	Смесь PediaSure Малоежка со вкусом банана, 200 мл, 10181238	—	796	шт.	2,000	130,82	261,64	без акци	10%	26,16	287,80	250	ФРАНЦИЯ	10131010/130522/3236 878/003
1-00130596	6	Смесь PediaSure Малоежка со вкусом банана, 200 мл, 10181238	—	796	шт.	2,000	130,82	261,64	без акци	10%	26,16	287,80	250	ФРАНЦИЯ	10131010/250822/3388 181/001
1-00130596	7	Смесь PediaSure Малоежка со вкусом банана, 200 мл, 10181238	—	796	шт.	4,000	130,82	523,27	без акци	10%	52,33	575,60	250	ФРАНЦИЯ	10131010/311222/3564 149/002
1-00221884	8	Смесь PediaSure Здоровейка со вкусом ванили, 200 мл, 20029215	—	796	шт	57,000	139,91	7 974,82	без акци	10%	797,48	8 772,30	—	—	—
1-00221884	9	Смесь PediaSure Здоровейка со вкусом ванили, 200 мл, 20029215	—	796	шт	1,000	139,91	139,91	без акци	10%	13,99	153,90	528	НИДЕРЛАНДЫ	10131010/011222/3519 485/004

Код товара/работ, услуг	№ п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости
				код	условное обозначение (национальное)								цифровой код	краткое наименование	
А	1	1а	1б	2	2а	3	4	5	6	7	8	9	10	10а	11
1-00221884	10	Смесь PediaSure Здоровейка со вкусом ванили, 200 мл 20029215	-	796	шт	288 000	139,91	40 293,80	без акциза	10%	4 029,40	44 323,20	526	НИДЕРЛАНДЫ	10131010/060323/3077615/001
Всего к оплате								60 182,15	Х		6 099,25	66 200,40			
Руководитель организации или иное уполномоченное лицо						Главный бухгалтер или иное уполномоченное лицо									
(подпись) _____						(подпись) _____						(Ф.И.О.) _____			
Индивидуальный предприниматель или иное уполномоченное лицо															
(подпись) _____															
(Ф.И.О.) _____															

Основание передачи (сдачи) / получения (приемки) Заказ клиента № 4062059 от 12 апреля 2023 г.

Данные о транспортировке и грузе

(транспортная накладная, поручение на перевозку груза, закладная, складская расписка и др.; масса нетто/брутто груза, если не приведены данные на транспортные документы, подтверждающие эти сведения)

Товар (груз) передан / услуги, результаты работ, права переданы

Директор магазина

(должность)

Дата отгрузки, передачи (сдачи)

Иные сведения об отгрузке, передаче

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни

(должность)

Наименование экономического субъекта - составителя документа (в т.ч. комиссионера / агента)

Общество с ограниченной ответственностью "Вотоня", ИНН/КПП 7805662916/780501001

М.П.

Товар (груз) получен / услуги, результаты работ, права приняты

Директор

(должность)

Дата получения (приемки)

Иные сведения о получении, приемке

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни

(должность)

Наименование экономического субъекта - составителя документа

СПБООПДИ "Умка", ИНН/КПП 7841003563/781401001

М.П.

ИП Калинина Ирина Евгеньевна, ИНН 782577502693, 191144, СПб, Б-я Советская ул., д. 29, кв. 26, тел.: тел. (812) 442-17-17, р/с 40802810000000016845, в банке
ПАО БАНК "СИАБ", БИК 044030757, к/с 30101810600000000757

Форма по ОКУД
по ОКПО

Коды
0330212

организация-грузополучатель, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

структурное подразделение

Вид деятельности по ОКДІ

Грузополучатель СП6БООПДИ "Умка", ИНН 7841003563, тел. (812) 430-35-90, +79110346435

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

по ОКПО 15224643

Адрес доставки

адрес доставки

ИП Калинина Ирина Евгеньевна, ИНН 782577502693, 191144, СПб, Б-я Советская ул., д. 29, кв. 26, тел.: тел. (812) 442-17-17, р/с 40802810000000016845, в

Поставщик Банке ПАО БАНК "СИАБ", БИК 044030757, к/с 30101810600000000757

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

по ОКПО 15224643

Плательщик СП6БООПДИ "Умка", ИНН 7841003563, 197183, г. Санкт-Петербург, Карельский переулок, д. 3, пом. 4-Н, тел. (812) 430-35-90, +79110346435

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

по ОКПО 15224643

Основание

договор, заказ-наряд

ТОВАРНАЯ НАКЛАДНАЯ

Номер документа	Дата составления
3-182	13.04.2023

Транспортная накладная

Вид операции

номер
дата
номер
дата

Но- мер по по- рядку	Товар		Единица измерения		Вид упаков ки	Количество		Масса брутто	Коли- чество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
	наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	наиме- нование	код по ОКЕИ		в одном месте	мест, штук					ставка, %	сумма, руб. коп.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1	Инфатрини смесь д/энтер. лит 125мл.	00-00004478	шт	796	шт	1	88		88,000	255,00	22 440,00	Без НДС		22 440,00
Итого							88		88,000	X	22 440,00	X		22 440,00
Всего по накладной							88		88,000	X	22 440,00	X		22 440,00

Товарная накладная имеет приложение на
и содержит Один

порядковых номеров записей

прописью:
Масса груза (нетто)

Всего мест

Восемьдесят восемь

Масса груза (брутто)

Приложение (паспорта, сертификаты и т.п.) на

листах

Всего отпущено на сумму

Двадцать две тысячи четыреста сорок рублей 00 копеек

Отпуск разрешил

Главный (старший) бухгалтер

Отпуск груза произвел

М.П.

"13" апреля

2023 года

По доверенности №

от

выданной

Груз принял

Груз получил

грузополучатель

М.П.

ком. кому, должности, фамилия и и.о.

подпись

подпись

подпись

подпись

подпись

подпись

подпись

подпись

подпись

подпись

подпись